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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12406047F

2. Data e Regjistrimit 06/12/2021
3. Emri i Subjektit VALUE PROVIDER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Teodor Keko, Astir 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 
qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqipeirise, duke u fokusuar kryesisht ne: a) 
Veprimtari te  konsulences dhe asistences se klientit per 
shoqeri, institucione publike, dhe private, ne Shqiperi dhe 
jashte vendit; b) Menaxhimin e perpunimit te dhenave per 
shoqeri, institucione publike, dhe private, ne Shqiperi dhe 
jashte vendit; c) Ofrimin e sherbimeve per bizneset ne fushat 
financiare, kontabilitetin e pergjithshem dhe ate industrial, te 
organizimit dhe inovacionit teknologjik per shoqeri, 
institucione publike, dhe private, ne Shqiperi dhe jashte 
vendit; d) Ofrimin e sherbimit te shkrimit dhe menaxhimit te 
projekteve te ndryshme per shoqeri, institucione publike, dhe 
private, ne Shqiperi dhe jashte vendit; e) Ofrimin e 
sherbimeve te organizimit te biznesit lidhur me menaxhimit, 
marketingut, perzgjedhjen dhe trajnimin e personelit; f) 
Ofrimin e sherbimeve per te mbeshtetur aktivitetet 
prodhuese, industriale, komerciale, artizanale, bujqesore, 
turistike dhe sherbimi, duke pasur parasysh ne vecanti 
furnizimin e sherbimeve te IT-se duke perfshire perpunimin 
e te dhenave ne emer te paleve te treta dhe krijimin e 
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softuerit aplikativ, marrjen, mbledhjen, kodimin, 
menaxhimin dhe perpunimin e te dhenave, informacioneve 
dhe dokumenteve, sherbimet organizative, perfshire studimet 
e fizibilitetit; g) Ofrimin e sherbimeve ne fushen e 
komunikimit dhe telekomunikacionit - te telefonise se 
levizshme, fikse, per sherbimet e te dhenave per shoqeri, 
institucione publike, dhe private, ne Shqiperi dhe jashte 
vendit, gjithashtu me teknologji inovative telematike; 
Shoqeria mund te veproje ne Shqiperi dhe jashte saj dhe te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes me qellim te 
permbushe ose te jete i dobishem per permbushjen e objektit 
te saj.
Bruno Paci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2021                Deri: 01/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MimozaFullani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuanMemollari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BrunoPaci

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: VALUE PROVIDER
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E-Mail: bruno.paci73@gmail.com  
Telefon: 0693435193  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-828725-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2331B16A-F9AC-48A5-BBF7-6F78BA837DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7FF3F9-16D8-4D31-82EB-A6B81BC1FCE7

